

**Wyniki Ogólnopolskiego Konkursu Grafiki Komputerowej
„Wyraź to w PIXEL-Ach!”
Edycja II: „Jak Feniks z popiołów... 100. rocznica Odzyskania
Niepodległości”**



Na II edycję Ogólnopolskiego Konkursu Grafiki Komputerowej „Wyraź to w PIXEL-Ach!” wpłynęły 82 prace z całej Polski.

Jury w składzie: pan dr Konrad Gauda z Wyższej Szkoły Ekonomii i Informatyki w Lublinie oraz pan dr Bartłomiej Żukowski z Lubelskiego Instytutu Architektury i Sztuki, postanowiło nagrodzić i wyróżnić następujące prace:

Szkoły podstawowe i gimnazjalne

I miejsce Maria Szewerda (Pałac Młodzieży w Katowicach), op. pan Radosław Kędzior

II miejsce Antoni Joński (Szkoła Podstawowa im. Ireny Kosmowskiej w Krasieninie),
op. pan Ryszard Górski

III miejsce Natalia Płaczowska (Szkoła Podstawowa Nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie), op. pan Tadeusz Szydłowski

Wyróżnienie Amelia Połubińska (Publiczna Szkoła Podstawowa im. KEN w Szyszkowie), op. pan Stanisław Ciryt

Szkoły ponadgimnazjalne

I miejsce Agnieszka Migas (Zespół Szkół Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie), op. pani Bogusława Bogucka

II miejsce Kacper Bartnik (Liceum Ogólnokształcące Stanisława Staszica w Hrubieszowie), op. pani Anna Jańczuk

II miejsce Urszula Zwolak (Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli),
op. pani Gabriela Rubas-Dębska

III miejsce Daria Łukasik (Zespół Szkół Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie), op. pani Bogusława Bogucka

III miejsce Julia Knotek (Zespół Szkół Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie),
op. pani Bogusława Bogucka

Wyróżnienie Alan Wolski (Zespół Szkół im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej), op. pani Małgorzata Szram

Wszystkim uczestnikom i opiekunom serdecznie dziękujemy za pracę i zaangażowanie. Nagrodzonym – gratulujemy.

Laureatów i wszystkich uczestników konkursu serdecznie zapraszamy na uroczyste podsumowanie 28 listopada 2018 r. o godz. 11⁰⁰ do I LO im. ONZ w Biłgoraju.

Prosimy o potwierdzenie przybycia do 26 listopada 2018 r. na adres adloonz@poczta.onet.pl